

PEPESA ApS

Pile Alle 17
3480 Fredensborg

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/04/2018

Peter Sauer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PEPESA ApS

Pile Alle 17

3480 Fredensborg

Telefonnummer: 26448008

e-mailadresse: s@pepesa.dk

CVR-nr: 35863591

Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Bankforbindelse

Jyske Bank

Hovedgaden 28

3640 Birkerød

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Aktiviteten har hovedsageligt været leje og indretning af ejendom som er videreudlejet.

LEDELSENS ÅRSBERETNING

Der har efter ledelsens skøn ikke været forhold af betydning som ikke fremgår af årsregnskabet.

Det er selskabets andet regnskabsår, omfattende perioden 01.10.2016 – 30.09.2017

I regnskabsperioden er medtaget alle start og etableringsomkostninger, samt indtjening på udlejning.

Ledelsen anser, under de givne omstændigheder, årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen foreslår årets resultat fordelt således:

Overførsel til næste år -12.677

..

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har haft en tilfredsstillende omsætning og indtjening. Ledelsen anser derfor årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		102.999	306.717
Eksterne omkostninger		-115.557	-307.735
Bruttoresultat		-12.558	-1.018
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-12.558	-1.018
Øvrige finansielle omkostninger		-119	-12
Ordinært resultat før skat		-12.677	-1.030
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-12.677	-1.030
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-12.677	-1.030
I alt		-12.677	-1.030

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	63.447
Andre tilgodehavender		60.450	60.450
Tilgodehavender i alt		60.450	123.897
Likvide beholdninger		52.214	60.525
Omsætningsaktiver i alt		112.664	184.422
Aktiver i alt		112.664	184.422

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		5.903	18.580
Egenkapital i alt		55.903	68.580
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		56.761	115.842
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		56.761	115.842
Gældsforpligtelser i alt		56.761	115.842
Passiver i alt		112.664	184.422

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>